檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府社會局　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號

承辦人：林子鏞

電話：04-22289111~377502

傳真：04-22513256

電子信箱：ziyong@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國106年7月7日

發文字號：中市社工字第1060073096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018臺中花博志工平台系統教育訓練報名簡章及報名表(1060073096_Attach01.d

ocx)

主旨：檢送「2018臺中花博志工整合服務平台系統教育訓練」簡

章1份，請轉知轄下確定有意願參與花博志工之志願服務

小隊，依分配名額派員參訓及同意公差登記，請查照。

說明：

一、「2018臺中世界花卉博覽會」志工報名方式採網路報名，

預計於106年7月17日(星期一)起開放「團隊」報名，報名

期限至106年9月30日(星期六)止；個人報名自106年10月1

日(星期日)起開放報名。為提升志工運用單位於「2018臺

中花博志工整合服務平台」之操作能力，辦理3梯次教育

訓練，講解平台帳號註冊、團隊報名流程等操作說明。

二、本次教育訓練請轉知轄下確定有意願參與花博志工之志願

服務小隊，俾利於開放報名期限內掌握報名人數。

三、本課程每場次提供「公務人員學習時數」1小時。

四、本課程採網路報名http://bit.ly/2tO6RUe，或可採傳真

報名(傳真號碼：04-24371308)，如有報名相關問題請洽詢

1

041060060569

■■■■■■社會教育科 ■■■■■■■收文:106/07/07

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

花博志工資源中心04-24372507分機11林小姐。

五、持本訓練公函，得至臺灣大道市政大樓附屬平面層（或地

下1樓）停車場免費停放，並在本公函上直接事先註明車

牌號碼__________、姓名__________、聯絡方式_________

_，以節省消單（磁）等候時間，於會議結束後交還至臺

灣大道市政大樓文心樓一樓聯合服務中心交通局櫃檯辦理

手續後，再行取車離場。

正本：臺中市政府社會局、臺中市政府文化局、臺中市政府教育局、臺中市政府警察局

、臺中市政府消防局、臺中市政府環境保護局、臺中市政府民政局、臺中市政府

衛生局、臺中市政府交通局

副本：臺中市政府資訊中心(含附件)、花博志工資源中心(含附件)、臺中市停車管理處

(含附件)、臺中市政府社會局社會工作科(含附件) 2017-07-07
16:36:27